
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  Кам'янець-Подільський  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  Навчально-реабілітаційного  закладу  вищої  освіти 
 "Кам'янець-Подільський  державний  інститут" 

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «15» вересня 2023 року №198

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
Кам'янець-Подільський фаховий коледж Навчально-реабілітаційного закладу вищої 
освіти "Кам'янець-Подільський державний інститут" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «15» вересня 2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Виконуючий обов'язки 
директора Ірина ГАРБАРЕЦЬ

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
Кам'янець-Подільський 
фаховий коледж 
Навчально-

реабілітаційного 
закладу вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 
державний інститут"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 198

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна 1р. 10м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13111005 116187
7

Билина Дмитро Тарасович 44375732 TE 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

1



2 13111031 116187
7

Борис Тарас Тарасович 35116957 TE 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

3 13111069 116187
7

Гошовський Олег Іванович 48536005 XM 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

4 13083747 116187
7

Дроздовський Юрій Анатолійович 008713 PH 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

5 13104458 116187
7

Дубінський Дмитро Володимирович 43423299 XM 30.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

6 13111058 116187
7

Кирилюк Вадим Володимирович 27843549 XM 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

7 13111015 116187
7

Косюк Тарас Миколайович 33757481 XM 28.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

8 13108239 116187
7

Коханюк Олександр Романович 47066599 TE 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

9 13112857 116187
7

Кучер Іван Антонович 10715110 TE 03.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 0,000

10 13112924 116187
7

Михайлишин Максим Олегович 48888045 HK 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

11 13111040 116187
7

П`ятницький Олександр Олександрович 42586758 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

12 13112505 116187
7

Снігир Віталій Анатолійович 44090178 BH 15.03.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

13 13110104 116187
7

Черевко Віталій Іванович 12921712 TE 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

2



14 13111743 116187
7

Шевчук Володимир Петрович АР013480 IB 14.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 0,000

3


